



# PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ

## PODER EXECUTIVO

CNPJ: 05.854.633/0001-80

ITEM	PRODUTOS	APRES.	QTD.	EMPRESAS						MÉDIA	
				JOÃO CALDAS DE OLIVEIRA		CELMA BATISTA MELO COMERCIO E SERVIÇOS		MAXIMIANO & OLIVEIRA LTDA - ME			
				V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL		UNIT.
1	BICO 1.000/20 - CAMINHÃO 26.220	UND	21	R\$ 16,00	R\$ 336,00	R\$ 20,00	R\$ 420,00	R\$ 22,75	R\$ 477,75	R\$ 19,58	R\$ 411,25
2	BICO 1.300/24 - PATROL	UND	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00	R\$ 15,00	R\$ 225,00	R\$ 24,33	R\$ 364,95	R\$ 18,11	R\$ 271,65
3	BICO 14.9/28 - RETROSCAVADEIRA MF 96	UND	13	R\$ 36,00	R\$ 468,00	R\$ 15,00	R\$ 195,00	R\$ 36,53	R\$ 474,89	R\$ 29,18	R\$ 379,30
4	BICO 17.5/25 - CARREGADEIRA	UND	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00	R\$ 20,00	R\$ 300,00	R\$ 66,04	R\$ 990,60	R\$ 43,68	R\$ 655,20
5	BICO 215/80 - CAMINHONETE D20	UND	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00	R\$ 10,00	R\$ 70,00	R\$ 3,65	R\$ 25,55	R\$ 5,55	R\$ 38,85
6	BICO 265.70/16 - CAMINHONETE L200	UND	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00	R\$ 10,00	R\$ 80,00	R\$ 2,70	R\$ 21,60	R\$ 4,90	R\$ 39,20
7	BICO 295/80 - CAMINHÃO 24.220	UND	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$ 24,09	R\$ 240,90	R\$ 18,36	R\$ 183,63
8	BICO 900/20 - CAMINHÃO VW	UND	15	R\$ 17,00	R\$ 255,00	R\$ 10,00	R\$ 150,00	R\$ 22,75	R\$ 341,25	R\$ 16,58	R\$ 248,75
9	CAMARA DE AR 1.000/20 - aplicado em modelo caminhão	UND	24	R\$ 140,00	R\$ 3.360,00	R\$ 145,00	R\$ 3.480,00	R\$ 194,00	R\$ 4.656,00	R\$ 159,67	R\$ 3.832,00
10	CAMARA DE AR 7.15/16 - aplicação grade arraste	UND	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00	R\$ 87,00	R\$ 522,00	R\$ 74,52	R\$ 447,12	R\$ 77,17	R\$ 463,04
11	CAMARA DE AR 12.4/24 - aplicação em trator agricola	UND	4	R\$ 155,00	R\$ 620,00	R\$ 165,00	R\$ 660,00	R\$ 196,66	R\$ 786,64	R\$ 172,22	R\$ 688,88
12	CAMARA DE AR 12.5/80-18 - retroscavadeira MF 96	UND	8	R\$ 105,00	R\$ 840,00	R\$ 183,00	R\$ 1.464,00	R\$ 124,20	R\$ 993,60	R\$ 137,40	R\$ 1.099,20
13	CAMARA DE AR 1300/24 - motoniveladora - Patrol	UND	12	R\$ 230,00	R\$ 2.760,00	R\$ 275,00	R\$ 3.300,00	R\$ 308,44	R\$ 3.701,28	R\$ 271,15	R\$ 3.253,76
14	CAMARA DE AR 14.9/24 - trator agricola	UND	8	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00	R\$ 275,00	R\$ 2.200,00	R\$ 273,24	R\$ 2.185,92	R\$ 259,41	R\$ 2.075,31
15	CAMARA DE AR 14.9/28 - retroscavadeira MF 96	UND	8	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00	R\$ 275,00	R\$ 2.200,00	R\$ 320,86	R\$ 2.566,88	R\$ 281,95	R\$ 2.255,63
16	CAMARA DE AR 1400/24 - motoniveladora - Patrol	UND	22	R\$ 245,00	R\$ 5.390,00	R\$ 275,00	R\$ 6.050,00	R\$ 308,44	R\$ 6.785,68	R\$ 276,15	R\$ 6.075,23
17	CAMARA DE AR 17.5/25 - pá carregadeira	UND	20	R\$ 330,00	R\$ 6.600,00	R\$ 285,00	R\$ 5.700,00	R\$ 465,76	R\$ 9.315,20	R\$ 360,25	R\$ 7.205,07
18	CAMARA DE AR 18.4/34 - trator agricola	UND	8	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00	R\$ 392,00	R\$ 3.136,00	R\$ 434,70	R\$ 3.477,60	R\$ 375,57	R\$ 3.004,53
19	CAMARA DE AR 215/80 - CAMINHONETE D20	UND	12	R\$ 80,00	R\$ 960,00	R\$ 80,00	R\$ 960,00	R\$ 130,42	R\$ 1.565,04	R\$ 96,81	R\$ 1.161,68
20	CAMARA DE AR 265.70/16 - CAMINHONETE L200	UND	16	R\$ 80,00	R\$ 1.280,00	R\$ 92,00	R\$ 1.472,00	R\$ 76,60	R\$ 1.225,60	R\$ 82,87	R\$ 1.325,87
21	CAMARA DE AR 295/80 R22.5 - CAMINHÃO 24.220	UND	24	R\$ 150,00	R\$ 3.600,00	R\$ 160,00	R\$ 3.840,00	R\$ 184,00	R\$ 4.416,00	R\$ 164,67	R\$ 3.952,00
22	CAMARA DE AR 18.4/30 - trator agricola	UND	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00	R\$ 404,00	R\$ 4.040,00	R\$ 344,67	R\$ 3.446,67
23	CAMARA DE AR 900/20 - CAMINHÃO FUSCÃO	UND	30	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00	R\$ 151,67	R\$ 4.550,00
24	DUPLAGEM PNEU 1.300/24 aplicação em maquina motoniveladora - Patrol	UND	8	R\$ 1.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 740,00	R\$ 5.920,00	R\$ 1.100,00	R\$ 8.800,00	R\$ 946,67	R\$ 7.573,33
25	DUPLAGEM PNEU 1.400/24 aplicação em maquina motoniveladora - Patrol	UND	16	R\$ 1.050,00	R\$ 16.800,00	R\$ 740,00	R\$ 11.840,00	R\$ 1.180,00	R\$ 18.880,00	R\$ 990,00	R\$ 15.840,00
26	DUPLAGEM PNEU 12.4/24 aplicação em trator agricola	UND	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 690,00	R\$ 1.380,00	R\$ 960,00	R\$ 1.920,00	R\$ 883,33	R\$ 1.766,67
27	DUPLAGEM PNEU 12.5/80-18 aplicação em maquina Retro escavadeira	UND	4	R\$ 1.050,00	R\$ 4.200,00	R\$ 690,00	R\$ 2.760,00	R\$ 1.300,00	R\$ 5.200,00	R\$ 1.013,33	R\$ 4.053,33
28	DUPLAGEM PNEU 14.9/24 aplicação em trator agricola	UND	4	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 740,00	R\$ 2.960,00	R\$ 1.120,00	R\$ 4.480,00	R\$ 953,33	R\$ 3.413,33
29	DUPLAGEM PNEU 14.9/28 aplicação em maquina Retro escavadeira	UND	4	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00	R\$ 915,00	R\$ 3.660,00	R\$ 1.300,00	R\$ 5.200,00	R\$ 1.105,00	R\$ 3.915,00



30	DUPLAGEM PNEU 17.5/25 aplicação em máquina pá Carregadeira	UNL	16	R\$ 1.050,00	R\$ 16.800,00	R\$ 1.280,00	R\$ 480,00	R\$ 1.300,00	R\$ 20.800,00	R\$ 1.210,00	R\$ 19.360,00
31	DUPLAGEM PNEU 18.4/30 aplicação em trator agrícola	UND	4	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00	R\$ 1.370,00	R\$ 5.480,00	R\$ 1.900,00	R\$ 7.600,00	R\$ 1.456,67	R\$ 5.826,67
32	DUPLAGEM PNEU 18.4/34 aplicação em trator agrícola	UND	4	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00	R\$ 1.370,00	R\$ 5.480,00	R\$ 1.700,00	R\$ 6.800,00	R\$ 1.423,33	R\$ 5.693,33
33	FITÃO 1000/20 - CAMINHÃO 26.220	UND	18	R\$ 50,00	R\$ 900,00	R\$ 45,00	R\$ 810,00	R\$ 52,00	R\$ 936,00	R\$ 49,00	R\$ 882,00
34	FITÃO 295/80 - CAMINHÃO 24.220	UND	26	R\$ 70,00	R\$ 1.820,00	R\$ 57,00	R\$ 1.482,00	R\$ 56,00	R\$ 1.456,00	R\$ 61,00	R\$ 1.586,00
35	FITÃO 900/20 CAMINHÃO FUSCÃO	UND	22	R\$ 50,00	R\$ 1.100,00	R\$ 45,00	R\$ 990,00	R\$ 52,00	R\$ 1.144,00	R\$ 49,00	R\$ 1.078,00
36	PNEU 1.000/20 BORRACHUDO COM CAMARA - aplicação em caminhões modelo 26.220	UND	10	R\$ 1.450,00	R\$ 14.500,00	R\$ 1.403,00	R\$ 14.030,00	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00	R\$ 1.817,67	R\$ 18.176,67
37	PNEU 1.000/20 LISO COM CAMARA - aplicação em caminhões modelo 26.220	UND	8	R\$ 1.300,00	R\$ 10.400,00	R\$ 1.257,00	R\$ 10.056,00	R\$ 2.460,00	R\$ 19.680,00	R\$ 1.672,33	R\$ 13.378,67
38	PNEU 1.300/24 COM CAMARA - aplicação em máquina motoniveladora - Patrol	UND	8	R\$ 2.595,00	R\$ 20.760,00	R\$ 2.496,06	R\$ 19.968,48	R\$ 5.220,00	R\$ 41.760,00	R\$ 3.437,02	R\$ 27.496,16
39	PNEU 1.400/24 - 12 LONA - COM CAMARA - aplicação em máquina motoniveladora - Patrol	UND	16	R\$ 3.900,00	R\$ 62.400,00	R\$ 2.564,10	R\$ 41.025,60	R\$ 5.940,00	R\$ 95.040,00	R\$ 4.134,70	R\$ 66.155,20
40	PNEU 12.4/24 - COM CAMARA aplicação em trator agrícola	UND	2	R\$ 2.450,00	R\$ 4.900,00	R\$ 2.181,06	R\$ 4.362,12	R\$ 3.730,00	R\$ 7.460,00	R\$ 2.787,02	R\$ 5.574,04
41	PNEU 12.5/80-18 COM CAMARA - aplicação em máquina Retro escavadeira	UND	4	R\$ 2.250,00	R\$ 9.000,00	R\$ 1.816,92	R\$ 7.267,68	R\$ 3.400,00	R\$ 13.600,00	R\$ 2.488,97	R\$ 9.955,89
42	PNEU 14.9/24 - 12 LONAS aplicação em trator agrícola	UND	4	R\$ 3.350,00	R\$ 13.400,00	R\$ 2.436,00	R\$ 9.744,00	R\$ 5.150,00	R\$ 20.640,00	R\$ 3.648,67	R\$ 14.594,67
43	PNEU 14.9/28 COM CAMARA - aplicação em máquina Retro escavadeira	UND	4	R\$ 3.350,00	R\$ 13.400,00	R\$ 2.683,80	R\$ 10.735,20	R\$ 5.140,00	R\$ 20.560,00	R\$ 3.724,60	R\$ 14.898,40
44	PNEU 17.5/25 - 16 LONA - COM CAMARA - aplicação em máquina pá Carregadeira	UND	16	R\$ 5.160,00	R\$ 82.560,00	R\$ 4.069,00	R\$ 65.104,00	R\$ 7.940,00	R\$ 127.040,00	R\$ 5.723,00	R\$ 91.568,00
45	PNEU 18.4/30 R1 aplicação em trator agrícola	UND	4	R\$ 4.260,00	R\$ 17.040,00	R\$ 3.618,00	R\$ 14.472,00	R\$ 6.560,00	R\$ 26.240,00	R\$ 4.812,67	R\$ 19.250,67
46	PNEU 18.4/34 - 12 LONAS aplicação em trator agrícola	UND	4	R\$ 5.140,00	R\$ 20.560,00	R\$ 4.560,00	R\$ 18.240,00	R\$ 8.790,00	R\$ 35.160,00	R\$ 6.163,33	R\$ 24.653,33
47	PNEU 215/80 R16 - BORRACHUDO COM CAMARA - aplicação em caminhonete modelo D20	UND	8	R\$ 680,00	R\$ 5.440,00	R\$ 690,00	R\$ 5.520,00	R\$ 1.010,00	R\$ 8.080,00	R\$ 793,33	R\$ 6.346,67
48	PNEU 215/80R16, MISTO CONSTRUÇÃO RADIAL COM ERTIFICADO IMETRO: aplicado em caminhonete	UND	12	R\$ 680,00	R\$ 8.160,00	R\$ 655,00	R\$ 7.860,00	R\$ 1.010,00	R\$ 12.120,00	R\$ 781,67	R\$ 9.380,00
49	PNEU 255/70 R16 - MISTO CONSTRUÇÃO RADIAL COM CERTIFICADO IMETRO: aplicação em caminhonete modelo Ranger	UND	12	R\$ 850,00	R\$ 10.200,00	R\$ 750,00	R\$ 9.000,00	R\$ 1.860,00	R\$ 22.320,00	R\$ 1.153,33	R\$ 13.840,00
50	PNEU 255/75 R15, MISTO CONSTRUÇÃO RADIAL COM CERTIFICADO	UND	12	R\$ 800,00	R\$ 9.600,00	R\$ 785,00	R\$ 9.420,00	R\$ 1.940,00	R\$ 23.280,00	R\$ 1.175,00	R\$ 14.100,00
51	PNEU 265.70/16 R16 - BORRACHUDO - aplicação em caminhonete modelo L200	UND	8	R\$ 850,00	R\$ 6.800,00	R\$ 860,00	R\$ 6.880,00	R\$ 1.580,00	R\$ 12.640,00	R\$ 1.096,67	R\$ 8.773,33
52	PNEU 265.70/16 R16 - LISO - aplicação em caminhonete modelo L200	UND	8	R\$ 830,00	R\$ 6.640,00	R\$ 740,00	R\$ 5.920,00	R\$ 1.580,00	R\$ 12.640,00	R\$ 1.050,00	R\$ 8.400,00



Jacundá - PA, 28 de Março de 2017

**Adriano Silva de Oliveira**  
 Port. Nº 030/2017-GP  
 Diretor de Departamento de Compras  
 Jacundá - PA  
**Adriano Silva de Oliveira**

DIRETOR  
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS

53	PNEU 265/70R16, ATR 112T, CONSTRUÇÃO RADIAL COM ERTIFICADO IMETRO: aplicado em caminhonete	UND	16	R\$	850,00	R\$	13.600,00	R\$	875,00	R\$	14.000,00	R\$	1.860,00	R\$	29.760,00	R\$	1.195,00	R\$	19.120,00
54	PNEU 265/70R16, MISTO CONSTRUÇÃO RADIAL COM ERTIFICADO IMETRO: aplicado em caminhonete	UND	8	R\$	850,00	R\$	6.800,00	R\$	840,00	R\$	6.720,00	R\$	1.860,00	R\$	14.880,00	R\$	1.183,33	R\$	9.466,67
55	PNEU 295/80 R22.5 BORRACHUDO SEM CAMARA - aplicação em caminhão modelo 24.220	UND	12	R\$	1.860,00	R\$	22.320,00	R\$	1.800,00	R\$	21.600,00	R\$	4.120,00	R\$	49.440,00	R\$	2.593,33	R\$	31.120,00
56	PNEU 295/80 R22.5 LISO SEM CAMARA - aplicação em caminhões modelo 24.220	UND	12	R\$	1.800,00	R\$	21.600,00	R\$	1.660,00	R\$	19.920,00	R\$	3.600,00	R\$	43.200,00	R\$	2.353,33	R\$	28.240,00
57	PNEU 7.5/16 aplicação em grade aradora de arraste	UND	8	R\$	680,00	R\$	5.440,00	R\$	660,00	R\$	5.280,00	R\$	1.560,00	R\$	12.480,00	R\$	966,67	R\$	7.733,33
58	PNEU 900/20 BORRACHUDO COM CAMARA aplicação em caminhão	UND	20	R\$	1.250,00	R\$	25.000,00	R\$	1.240,00	R\$	24.800,00	R\$	2.200,00	R\$	44.000,00	R\$	1.563,33	R\$	31.266,67
59	PNEU 900/20 LISO COM CAMARA aplicação em caminhão	UND	16	R\$	1.170,00	R\$	18.720,00	R\$	1.075,00	R\$	17.200,00	R\$	1.980,00	R\$	31.680,00	R\$	1.408,33	R\$	22.533,33
60	PNEU PARA AUTOMOVEL LEVE, CONSTRUÇÃO RADIAL, REFORÇADO, DIMENSÕES 175/70 R13, ARO 13, COM CERTIFICADO IMETRO	UND	20	R\$	230,00	R\$	4.600,00	R\$	260,00	R\$	5.200,00	R\$	356,00	R\$	7.120,00	R\$	282,00	R\$	5.640,00
61	PNEU PARA AUTOMOVEL LEVE, CONSTRUÇÃO RADIAL, REFORÇADO, DIMENSÕES 175/70 R14, ARO 14, COM CERTIFICADO IMETRO	UND	16	R\$	330,00	R\$	5.280,00	R\$	355,00	R\$	5.680,00	R\$	550,00	R\$	8.800,00	R\$	411,67	R\$	6.586,67
62	PNEU PARA AUTOMOVEL LEVE, CONSTRUÇÃO RADIAL, REFORÇADO, DIMENSÕES 205/65 R15, ARO 15, COM CERTIFICADO IMETRO.	UND	8	R\$	430,00	R\$	3.440,00	R\$	465,00	R\$	3.720,00	R\$	780,00	R\$	6.240,00	R\$	558,33	R\$	4.466,67
63	RECAPAGEM PNEU 14.9/24 aplicação em trator agrícola	UND	4	R\$	1.100,00	R\$	4.400,00	R\$	1.312,00	R\$	5.248,00	R\$	1.400,00	R\$	5.600,00	R\$	1.270,67	R\$	5.082,67
64	RECAPAGEM PNEU 18.4/30 aplicação em trator agrícola	UND	2	R\$	1.150,00	R\$	2.300,00	R\$	1.950,00	R\$	3.900,00	R\$	1.990,00	R\$	3.980,00	R\$	1.696,67	R\$	3.393,33
65	RECAPAGEM PNEU 18.4/34 aplicação em trator agrícola	UND	4	R\$	1.200,00	R\$	4.800,00	R\$	2.125,00	R\$	8.500,00	R\$	2.230,00	R\$	8.920,00	R\$	1.851,67	R\$	7.406,67
66	TIP TOP Nº 04	UND	30	R\$	10,00	R\$	300,00	R\$	15,00	R\$	450,00	R\$	11,64	R\$	349,20	R\$	12,21	R\$	366,40
67	TIP TOP Nº 05	UND	40	R\$	15,00	R\$	600,00	R\$	15,00	R\$	600,00	R\$	19,00	R\$	760,00	R\$	16,33	R\$	653,33
68	TIP TOP Nº 06	UND	35	R\$	28,00	R\$	980,00	R\$	15,00	R\$	525,00	R\$	28,85	R\$	1.009,75	R\$	23,95	R\$	838,25
69	VALVULA PARA PNEU SEM CAMARA, R13	UND	10	R\$	2,00	R\$	20,00	R\$	0,70	R\$	7,00	R\$	2,63	R\$	26,30	R\$	1,78	R\$	17,77
70	VALVULA PARA PNEU SEM CAMARA, R15	UND	10	R\$	2,50	R\$	25,00	R\$	0,75	R\$	7,50	R\$	3,57	R\$	35,70	R\$	2,27	R\$	22,73
71	VALVULA PARA PNEU SEM CAMARA, R16	UND	10	R\$	2,00	R\$	20,00	R\$	0,75	R\$	7,50	R\$	2,63	R\$	26,30	R\$	1,79	R\$	17,93
											<b>R\$ 510.336,08</b>	<b>R\$ 930.883,30</b>	<b>R\$ 669.023,46</b>						

**R\$ 565.851,00**

**TOTAL**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ**

RUA PINTO SILVA

CNPJ : 05.854.633/0001-80

**Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00022/17		Data: 04/05/2017	Abertura: 04/05/2017	Encerramento: 04/05/2017		
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio	
1	035.007.001	BICO 1.000/20 - CAMINHAO 26.220	21	19,58333	411,24993	
2	035.007.002	BICO 1.300/24 - PATROL	15	18,11	271,65	
3	035.007.003	BICO 14.9/28 - RETROESCAVADEIRA MF 96	13	29,17667	379,29671	
4	035.007.004	BICO 17.5/25 - CARREGADEIRA	15	43,68	655,20	
5	035.007.005	BICO 215/80 - CAMINHONETE D20	7	5,55	38,85	
6	035.007.006	BICO 265.70/16 - CAMINHONETE L200	8	4,90	39,20	
7	035.007.007	BICO 295/80 - CAMINHAO 24.220	10	18,36333	183,6333	
8	035.007.008	BICO 900/20 - CAMINHAO VW	15	16,58333	248,74995	
9	035.007.009	CAMARA DE AR 1.000/20	24	159,66667	3.832,00008	
10	035.007.010	CAMARA DE AR 7.15/16	6	77,17333	463,03998	
11	035.007.011	CAMARA DE AR 12.4/24	4	172,22	688,88	
12	035.007.012	CAMARA DE AR 12.5/80-18	8	137,40	1.099,20	
13	035.007.013	CAMARA DE AR 1300/24	12	271,14667	3.253,76004	
14	035.007.014	CAMARA DE AR 14.9/24	8	259,41333	2.075,30664	
15	035.007.015	CAMARA DE AR 14.9/28	8	281,95333	2.255,62664	
16	035.007.016	CAMARA DE AR 1400/24	22	276,14667	6.075,22674	
17	035.007.017	CAMARA DE AR 17.5/25	20	360,25333	7.205,0666	
18	035.007.018	CAMARA DE AR 18.4/34	8	375,56667	3.004,53336	
19	035.007.019	CAMARA DE AR 215/80	12	96,80667	1.161,68004	
20	035.007.020	CAMARA DE AR 265.70/16	16	82,86667	1.325,86672	
21	035.007.021	CAMARA DE AR 295/80 R22.5	24	164,66667	3.952,00008	
22	035.007.022	CAMARA DE AR 18.4/30	10	344,66667	3.446,6667	
23	035.007.023	CAMARA DE AR 900/20	30	151,66667	4.550,0001	
24	035.007.024	DUPLAGEM PNEU 1300/24	8	946,66667	7.573,33336	
25	035.007.025	DUPLAGEM PNEU 1.400/24	16	990,00	15.840,00	
26	035.007.026	DUPLAGEM PNEU 12.4/24	2	883,33333	1.766,66666	
27	035.007.027	DUPLAGEM PNEU 12.5/80-18	4	1.013,33333	4.053,33332	
28	035.007.028	DUPLAGEM PNEU 14.9/24	4	953,33333	3.813,33332	
29	035.007.029	DUPLAGEM PNEU 14.9/28	4	1.105,00	4.420,00	
30	035.007.030	DUPLAGEM PNEU 17.5/25	16	1.210,00	19.360,00	
31	035.007.031	DUPLAGEM PNEU 18.4/30	4	1.456,66667	5.826,66668	
32	035.007.032	DUPLAGEM PNEU 18.4/34	4	1.423,33333	5.693,33332	
33	035.007.033	FITAO 1000/20 - CAMINHAO 26.220	18	49,00	882,00	
34	035.007.034	FITAO 295/80 - CAMINHAO 24.220	26	61,00	1.586,00	
35	035.007.035	FITAO 900/20 - CAMINHAO FUSCAO	22	49,00	1.078,00	
36	035.007.036	PNEU 1.000/20 BORRACHUDO COM CAMARA	10	1.817,66667	18.176,6667	
37	035.007.037	PNEU 1.000/20 LISO COM CAMARA	8	1.672,33333	13.378,66664	
38	035.007.038	PNEU 1.300/24 COM CAMARA	8	3.437,02	27.496,16	
39	035.007.039	PNEU 1.400/24 - 12 LONAS - COM CAMARA	16	4.134,70	66.155,20	
40	035.007.040	PNEU 12.4/24 - COM CAMARA	2	2.787,02	5.574,04	
41	035.007.041	PNEU 12.5/80-18 COM CAMARA	4	2.488,97333	9.955,89332	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ**

RUA PINTO SILVA

CNPJ : 05.854.633/0001-80

**Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00022/17**Data: **04/05/2017**Abertura: **04/05/2017**Encerramento: **04/05/2017**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	035.007.042	PNEU 14.9/24 - 12 LONAS	4	3.648,66667	14.594,66668
43	035.007.043	PNEU 14.9/28 COM CAMARA	4	3.724,60	14.898,40
44	035.007.044	PNEU 17.5/25 - 16 LONAS - COM CAMARA	16	5.723,00	91.568,00
45	035.007.045	PNEU 18.4/30 R1	4	4.812,66667	19.250,66668
46	035.007.046	PNEU 18.4/34 - 12 LONAS	4	6.163,33333	24.653,33332
47	035.007.047	PNEU 215/80 R16 - BORRACHUDO COM CAMARA	8	793,33333	6.346,66664
48	035.007.048	PNEU 215/80R16 - MISTO CONSTRUCAO RADIAL	12	781,66667	9.380,00004
49	035.007.049	PNEU 255/70 R16 - MISTO CONSTRUCAO RADIAL	12	1.153,33333	13.839,99996
50	035.007.050	PNEU 255/75 R15 - MISTO CONSTRUCAO RADIAL	12	1.175,00	14.100,00
51	035.007.051	PNEU 265.70/16 R16 - BORRACHUDO	8	1.096,66667	8.773,33336
52	035.007.052	PNEU 265.70/16 R16 - LISO	8	1.050,00	8.400,00
53	035.007.053	PNEU 265/70R16 - ATR 112T - CONSTRUÇÃO RADIAL	16	1.195,00	19.120,00
54	035.007.054	PNEU 265/70R16 - MISTO CONSTRUCAO RADIAL	8	1.183,33333	9.466,66664
55	035.007.055	PNEU 295/80 R22.5 BORRACHUDO SEM CAMARA	12	2.593,33333	31.119,99996
56	035.007.056	PNEU 295/80 R22.5 LISO SEM CAMARA	12	2.353,33333	28.239,99996
57	035.007.057	PNEU 7.5/16	8	966,66667	7.733,33336
58	035.007.058	PNEU 900/20 BORRACHUDO COM CAMARA	20	1.563,33333	31.266,6666
59	035.007.059	PNEU 900/20 LISO COM CAMARA	16	1.408,33333	22.533,33328
60	035.007.060	PNEU 175/70 R13 - ARO 13 - REFORÇADO - CONSTRUCAO R/	20	282,00	5.640,00
61	035.007.061	PNEU 175/70 R14 - ARO 14 - REFORÇADO - CONSTRUCAO R/	16	411,66667	6.586,66672
62	035.007.062	PNEU 205/70 R15 - ARO 15 - REFORÇADO - CONSTRUCAO R/	8	558,33333	4.466,66664
63	035.007.063	RECAPAGEM PNEU 14.9/24	4	1.270,66667	5.082,66668
64	035.007.064	RECAPAGEM PNEU 18.4/30	2	1.696,66667	3.393,33334
65	035.007.065	RECAPAGEM PNEU 18.4/34	4	1.851,66667	7.406,66668
66	035.007.066	TIP TOP Nº 04	30	12,21333	366,3999
67	035.007.067	TIP TOP Nº 05	40	16,33333	653,3332
68	035.007.068	TIP TOP Nº 06	35	23,95	838,25
69	035.007.069	VALVULA PARA PNEU SEM CAMARA R13	10	1,77667	17,7667
70	035.007.070	VALVULA PARA PNEU SEM CAMARA R15	10	2,27333	22,7333
71	035.007.071	VALVULA PARA PNEU SEM CAMARA R16	10	1,79333	17,9333
TOTAL			865	77.360,88	669.023,46